APRESENTACAO  CONFORME  DECRETO  LEI
79094/77 COMBINADO COM
O ART.31 DA LEI 8078/90. PCT C/2 UND
REGISTRO NO M.S.: 82373639005

PACOTE 2,000 
UNIDADE

66.612,00 3,0786 205.071,7032

MARCA: ULTRA TEXTI(PB)
Valor total da proposta: 205.071,7032

O valor total dessa proposta é de R$205.071,7032 (duzentos e cinco mil e setenta e um reais e setenta centavos).

Ao Órgão PRONTO SOCORRO CARDIOLÓGICO DE PERNAMBUCO. Pregão Eletrônico N° 4142.2025.CPL.PROC.PE.
0084.PROCAPE. Apresentamos nossa proposta de preços.

Item Descrição Unidade Qtd R$ Unitário Valor Total

Dados Comerciais:
Inscrição Estadual: